
Dodatečné informace lll.
(dále jen ,,Dl")

Dle článku 18, pravidel pro výběr dodavatelů, čislo jednaci: MPo 33321/'15i61 100, platnost od, 1, 8, 2015 idá|e také
PpDV)

Názeý zakázky: zPs-Go zlín, novostavba qýrobní a skladovací haly

. Čisb ákázky: W2016l01

. Forma zadáni: výběrové řízení dlo pravidel pro výběr dodavatelú . neigdná o zadávací ňzení dle zákona
č.137/2006 sb.

. ldentiíikacezadavalsle

Zadavatel: zPs. GENERÁLN| oPMVY, a,§.,

Sidlo: D|ouhé dily 335, 763 02 Zlin
identiíikačni 48531383
čislo:
Zastoupen: lng. ilarck Plšek - člen představen§tva
ZápisvoR: společnost zapsána v obchodnim tBi§lřiku vedeném u Krajského

soudu v Bmě pod sp, zn, B 1027
Kontaktniosoba: lng,DavidNeulingel
Telefon: +420602536688

E-mai|| leddolace(aomail.com

Proílzadavatele: hnp:]/Wwv/slavebnioninec/proíi/zpsqo

Zadavatele V souladu s článkem 17 PpDV obdrželod uchazečú žádost o Dl;

DoDATEčNÉ lNFoRMACE l.

Dotaz č.,|

Ve výpisu zámečnických Výrobků je poz,č, 22 - Vloženi dveři do stáVajicich sekčnich Vrat, Pro§im o informaci, kdo tato
Vrata dodáVaí, Jiná linTa nabldku na tuto úplavu neudělá.Také proslm o sdělení, jak jsou taio Vrata Velká, není uvedeno,
anive výpisu, anina Výkrese,

odpověď
Dodavatelem vrat byla spolďno§t sUNsYsTEM, s,R,o, ostíožská 220, 698 01, Ves€|i nad N|oravou - lrilokošl, obchodni
manažer pan Petr Blahynka.

Dotaz č,2
zaoam o zaslanlca§l ptsk pleometne al(ce,

odpovfr
PBR bylo součástí dokumenlace ke stavebnímu povolení, Dokunentyjsou pňlohou těchto dodatečných iníormací,

Dotaz č.3
Pro možno§t splněni požadavkú na doplnění Po dýeři - wL PoI2 výpisu Po výrobkú je nutno, aby inve§tor doložil
dokldy a atesty od 6chb dveři.

odpověď
1



Pokud je bezpodminečně nutné doloženi ceť(íikátu bude nutné stáVajici dveře Vyměnit Zadavate ve svém arcl]lvu

požadované ceít íikáty neev duig

Dotaz ó,4

Ve VÝpisu klempiře je poz, K5 - po]istný přepad, Požadavek je na nerezové potrubi přepadu,Tento typový Výrobek TOP

Wet V nelezu nevyrábi Pokud se tento Výrobek bude !ryrábět jako atyp mohou nastat prob]émy s Vodotěsnosti Neni moŽno

požadovaný nerez Výrobek nahradit typovým výrobkeín ToP Wet s plastovým potrubim?

0dpověd'
Výrobek může být nahrazen Uvedeným typovým Výrobkeín

Dotaz č. 5
Ve slepém lozpočtu jsou uvedeny tmavé záiče o kteíého Výrobce se prosim Vás jedná, abychom ho mohl oslovit,

odpověd'
Zadavatele ]e žadatelem o posk}4nuli dotace zdotačniho progran]u oPlK, V rár.ci prioritníosy Po-2 ,Rozvoj podnikáni a
konkUrenceschopnosti n]alých a stiedn]ch írcm', programu NEMoV]ToSTl Jako iakový se musi řidit nařizením PpDV a

tedy V soulad! sčLánkeín 21 PpDvnenrůže uvádět požadavky na konkréln] subjekty nebo předměty Dodavate é n]usi Ve

sVé nabidce dodat Zařizeni, které splňuie V plo]ektové dokumentaci deínované technické požadavky a zadavatel žádným

způsobem neomezu]e Vo]bu výrobce nebo typu dodaného zařizení, Požadavkem zadavalele je pouze to. aby doda|ý
výrobek splňova] technické paran]etry slanovené projeklantem slavby, Tyto technické požadavky rnúžete konzu tovat na

niže uvedených kontaktech

1, ng PavelHĎáček
GG Archico, a.s,
Zelené námésti 129'l

686 01 Uhe§ké Hradiště
cZEcF]REPUBLlc
te]:+420 576 517107
e,ma l !1l:,l:,!i !i]f 1 .]
l]li].] r i]lll)i ]i i]a a::

2. lng. Radek Novák
G G ARCHlco a,s,

Zelené náměsti 1291

686 01 LJhercké Hrad ště

CZECH REPUBL C
tel: lj,], i:!,l,' ': ,:

e ma] ] !i!]. !-.]],:]]a?]j]]!!.!;
|]l !1]. ,]]|.,]il,,

Dotaz č, 6

1, Dle části 17)ZadáVací dokumentace požaduje zadavatel posk},tnuti jistoty pro zaj]štěni splněni povinnosti dodavale|e
VypýVajicich z účastiv zadáVacim řízeni V připadě, že budejistota posk!.tnuta formou bankovnizáruky. musítato záruka

trvat po celou dob!, po kterou je uchazeč Vázán svou nabidkou (zadáVac] lhůta) Udaj o délce ZadáVaci húty isme Však

nenaš i an v zadávaci dokumenlaci, an v oznámení o zakázce.
Dotaz č, 1:Jaká je délka zadávaci lhůta, po kterou má být bankovlr] záruka platná?

odpoVěd'
Výběrové řizeni se řidi dle pravidel PpDV a někleré části VzadáVaci dokurnentaci ]sou převzaty podpúmě ze zákona
137/2006 sb. o Veřejných zakázkách V p atném zněni l Ve foímě Zadání ]e uvedeno že se nejedná o výběrové řizeni dle

zákona 137/2006 sb o Veřeiných zakázkách V plainém zněni, Ztohoto dúVodu nen] Vdokumentac zadávací lhúia



deínována, protože uvo|něni jistoty následuje po podpi§u smlouvy o dilo sprvnim, druhým nebo třetím uchazečem
v pořadi podle toho, zda by některý z uchazečú odmítl uzavřit smlouvu. Pro Zadavate|e je tedy první, druhý a třeti uchazeč
v pořadi po vyhodnocení vázán svou nabidkou do podpisu smlouvy o dilo, Dalším uchazečúm v pořadi bude jislota
uvolněna po íozhodnuti o výbeíu nejvhodnějši nabidky do pěti p€covnich dni, zadavatel pfudpokládá, že pokud bude
pniběh výběroveho ňzeni standardni, moh|a by být uzavbna smlouva o dílo do 30. 6, 2016. Pokud se tedy Uchazeč
rozMne složit jistolu íoímou bankovni záruky, musi správrĚ odhadnout dobu, po klerou bude jeho záruka pla|ná, Pokud

by ji§toiu složil formou peněžní částky, bude mu tato uvolněna do 5 pracovnich dni po podpisu smlouvy nebo zrušení
výběrového řizeni,

Dotaz č.7
2. Dle části6)zadávaci dokumentace požaduje zadavatel píokázání základních, proíesnich, iechnických a ekonomických
kvaliíikďních předpokladú - Do|az č. 2: Lze záklďni a pmfesni kvalilikačni předpoklady prokázat píosřednictvim c€rtifkáfu
Vydaného v ramci sysbmu cedifikovaných stavebnich dodavatelú v souladu s § 'l34 zákona ó. '137/2006 sb,, o veřejných
zakázkách, Ve zněni pozdějšich předpisú?

odpověd'

Dotaz č.8
3. Dle části 6) zadávaci dokumentace požaduje zadavatel pro splněni technických kvaliikacnich pfudpokladú uvést v
seznamu stavebnich prací p@védených dodavatelem za poslednich p lét alespoň 3 stavby - pňstavby skladovaci nebo
!^ircbni haly, Dotaz č, 3: Lze tento technický kvaliikačnich předpoklad píokázat i samostatnou novo§tavbou haly, která

probihala za nepřerušeného provozu ostatnich objektů V aíeálu, v němžje novostavba umlstěna?

odpověď
Ano, pioriiou zadavateleje, aby uchazeč bylschopen realizovat stavbu kvalitně a tak, že nebude narušen §tavující provoz,

Dotaz č. 9
Dá|e se na Vá§ obracim s prcsbou o zpřesnéni požadavků na hamonogram ďavebnich praci, V zadávací dokuínentaci je

uvedeno, že tento harmonogíam bude zpracovaný v kalednářních dnech, nicméně Ve smlouvě o dílo je uvedeno, že
přílohu č, 2 smlouvy tvoii harmonogram stavby po týdnech,

0dpověď
zadavatel požaduje zpracovat haímonog€m v týdnech, Tímto s€ upravuje bod 7, pismeno 0 ZadáVací dokumentace na
ná§lďujicí zněni:

' 
Hamonogíam stavebních píací- uchazď povinně do nabidky pňloží podrobně zpíacovaný haímonograín stavebnich

pracív týdnech,

DoDATEčNÉ |NFORMACE 2,

Dotaz č. l0
u položek W č- 

,146 
- pojisbý přepad a č. 156 - úpÉva Po dveň by mělo doiit k úpravě textů popisú položek,

Žádám o zasláni nových textů po|ožek a povoleni k jejich pbp§áni, přip, zasláni nového výkazu Výměr s upravenými
po|ožkami,

odpověd'
PoLoZM 146 - Vzhledem k tomu že se W odkazuje na klempiřský Výrobek l(5 neninutno oplavovat W
PoLoŽM 156 - Uptavit položku na text ocel,dveře plné 1500/1970 mm typu EW 1s/DPl-c vč. zárubné, kováni,
samozaviraČe dle Úpis-D+M



Dotaz č. 11

současně pro§ime o upřesněni výměry pol. č 1 a 2 výkazu Výměl so 05 - hloubeni jam + lepivost 1808,19m3,

Pravděpodobně ie chyba ve výpďfu položky, kubafuÉ má být cca o 680m3 nižši.

Úroveň -0,300 až -1,00o:((1,0+62,045+33,05+1,0x1,0+14,15+1,0)+67,ť(14,15+1,0))Ť,7

Má být:

U rcVeň ,0,300 až -1 ,000|((1 ,0+2,045+33,05+1 ,0)-(1 ,0+ 14, 1 5+ 1 ,0)+67,0-(14, 1 5+ 1 ,0))-0,7

0dpověd'
opÉvte na

Uroveň ,0,300 až _,l ,000:((1 ,0+2,045+33,05+1 ,0r0 ,0+14,1 5+1 ,0)+67,0'(14,1 5+1 ,0))-0,7

0alší infoínace zadavatele

Zadavatel dále informuje uchazeče o změně položkového lozpoétu D5,01,02 + VRN + celkový - tjpravte prc§im

položku 49 na počet kusů 0,

DoDATEČ É lNFoRiiAcE 3.

Dotaž č. 12

U někter,ých položek Ve Výkazu so 05 D5,5 silnoproudých rozvodů (Viz níže)je uvedeno nulové množslví,
Jedná §e o chybu, nebo uvedené položky nemáme oceňovat?
102

lzá§uvka ied nonásobná |P 44, s ochranným kolikem, s víčkem;d, Vaíiant+| b, bíl-kslo,o
142

|Zásuvka prúmyslová, nástěnná montážj řazeni 3P+N+PE; lP 44, 16 AEkslo,0ol
207

'zemnici tyč kslŤ-:i.0,00:]1
232

lsire soo.m kil0,00l
odPověd'
Doporučuji ocenit i položky s nulovým množstvím, aby nebyl uchazeč vyřazen pro nulovou cenu, Jinak §e pochopjtelně
položky s nulovým množstvim v rozpočtu ncuplatni - jedná se pouze o altematjvy nebo Variantni fušeni, která mohou být
pň rcalizaci použity,

Dotaz č. 13
Ve výkazu Výměr D5,09 Plynová zaňzenljB v pol.č,13 Detektor írniku plynu množstvi 2 900 Ks, Dle našeho názoru je
tento údajchybný a má být 1 ks. zádáme o opravu této položky

odpověď
spíávný počet kusú je op.avdu 1.

PodpěraPZM300'z"(PZ3o0)-prožlab300/50:300/100 l\/1 +l\,42 il. l0,00

DETEKToR UNlKU PIYNU DHP 4 lP65

Dotaz č. 14



|Vá se opravd! dodávat 2900 ks deteKorú úniku plynu?

V položc€ č, 14 ie uvedena montáž pouze pío 1 ks,

odpov
spéVný počet kusú je opravdu 

,1 
, Viz odpověď č, 1 3,

ootaz č. í5
Žádáme o posk},tnuti inženýrko - geo|ogickáho píůzkumu (zlincE0, květen 2015),

odpověď
lnženýísko{eologický pruzkum byl obiednán investorem zPs-Go a zrealizován V kĚnu 2015, Vý§ledky píůzkumu byly
pňldány projektantovi, který ruči za staliku celého dila ťcetrĚ kon§líUkci, základů, piliřů a pilotl.
Neni dúvod tento průZkum poskytovat Ucňazďúm o zakázku, kteří musi dodžet projektovou dokumentaci,

Dotaz č. í6
Poznámka k dotazu a odpovědi č. 11| Daná chyba se promitá ido dalších položek, Asi by bylo dobÉ, aby nedošlo
k oceňováni úzných výměr, aby byly dané položky Vyjmenovány, včetně čiselného Vyči§leni.

odpověď
opBvený íozpocet. změny ohledně kubafurjsou zažluceny a týká se to položeki
í,2,5,7,9,10,12. Viz pňloha č. 1.

Dolaz ě, 17
Ve Výkazu Výměr D5,09 Plynová zařlzgnl je v pol,č,13 Detektol úniku plynu množství 2 900 Ks, Dle našeho názoru je

tento údajchybný a má být 1 ks, Zádáme o opíavu tóto položky

odpováf
Viz odpoveď č. 13.

Dotaz č, 18

U Dodatečné iníormace č,1, doiaz č, 1 - vloženi dveři do stávajicich je neekonomické, levněji Výjdou nová vrata, Nebylo
zodpovězeno, iak jsou Vrata Velká,

odpoYěd'
lnvestor ádá přednostně Využíi stavajici vrata, otvor pro připadná nová v€ta je 3 x 3 metry.

Ve Zlíně dne 27. 5. 2016

lng, Maíek Plšek
člen představenstva

Pňlohy]
. opravený rozpočel
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